ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Турунтаевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.				№ 24                            с. Турунтаево
         11.07.2017

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » июля 2017 г.                                                                                   № 73
с. Турунтаево
О подготовке проекта внесения изменений
и дополнений в Правила землепользования
 и застройки муниципального образования
«Турунтаевского  сельское поселение»
 Томского района Томской области

На основании протеста Прокурора Томского района № 3/5-17 от 30.06.2017 г, руководствуясь Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Турунтаевское сельское поселение», принятого решением Совета Турунтаевского сельского поселения от 13.08.2013г. № 28, Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение», утвержденные решением Совета Турунтаевское сельского поселения от 27.12.2013 № 42 (в редакции от 29.06.2017  г  № 134)
2. Разместить проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте сельского поселения в разделе «Градостроительство».
3. [bookmark: _GoBack] Публичные слушания по проекту изменений и дополнений в   Правила землепользования и застройки муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» провести в соответствии со статьей 32  Правил землепользования и застройки в срок до 11.09.2017 года.
4. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                 С.В. Неверный

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 11 »  июля 2017 г.                                                                                             № 74
с. Турунтаево
	О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»

На основании протеста Прокурора Томского района № 3/5-17 от 30.06.2017 г, руководствуясь Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Турунтаевское сельское поселение», принятого решением Совета Турунтаевского сельского поселения от 13.08.2013г. № 28, Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в целях приведения в соответствие с требованиями градостроительного законодательства.
1. Провести публичные слушания 11 сентября 2017 года в 15.00 в Администрации Турунтаевского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Турунтаево, ул. Школьная, д. 10
1. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на делопроизводителя Кобелеву А.Ю.
1. Назначить секретаря публичных слушаний и счетчика голосов специалиста 1 категории Гладченко К.В.
1. Назначить докладчиком по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Главу Турунтаевского сельского поселения Неверного С.В.
1. Управляющему делами администрации Турунтаевского сельского поселения – А.Ю. Кобелевой опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Турунтаевское сельского поселения и на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                С.В. Неверный

1